quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00742 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 089 - 2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: Januário Ribeiro Machado Neto ME

OBJETO: Contratação de empresa para locação de estruturas (palco, camarim, sonorização,
grupos de geradores, iluminação, toldos, sanitários químicos, elevados para polícia, metros de
fechamento e camarote), destinados as festividades e eventos realizados através das Diversas
Secretarias que compõe essa Administração do Município de Cabaceiras do Paraguaçu - BA.

PRAZO: 12 MESES

VALOR: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 02.06 Secretaria Municipal de Cultura Desporto e Lazer
Projeto/Atividade: 2016 – Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais
Elemento de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: 00

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 12 de junho de 2018.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04A5421B10EACDB437755854A878C4C5

quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00742 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000, Tel.: (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04A5421B10EACDB437755854A878C4C5

		2018-07-04T13:57:18-0300